佛山市海天调味食品股份有限公司 2021 年半年度报告

26 / 139

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

√适用 □不适用

1、2021 年 4 月 28 日-2021 年 6 月 28 日期间，高明海天与某广告公司签订广告合同，分别

为：

（1）2021 年 4 月 28 日，签订的《电视广告发布合同》

合同主要条款如下：

①广告发布内容：品牌宣传；

②广告发布期：2021 年 4月-2021 年 7 月；

③合同金额：130,000,000 元。

（2）2021 年 6 月 28 日，签订的《电视广告发布合同》

合同主要条款如下：

①广告发布内容：品牌宣传；

②广告发布期：2021 年 9月-2021 年 12 月；

③合同金额：90,000,000 元。

2、2021 年 3 月，南宁海天与某建设公司签订《建设工程施工合同》。

主要条款如下：

（1）交易内容：建设工程施工

（2）合同金额：141,691,000 元。

3、2021 年 3 月-2021 年 6 月期间，高明海天、江苏海天、南宁海天与国外供应商签订购置

进口设备合同，合同总金额 18,342,000 欧元，分别为：

（1）高明海天签订《产品购销合同》

合同主要条款如下：

①交易内容：设备购买

②合同金额：4,008,000 欧元。

（2）江苏海天签订《产品购销合同》

合同主要条款如下：

①交易内容：设备购买

②合同金额：8,052,000 欧元。

（3）南宁海天签订了《产品购销合同》

合同主要条款如下：

①交易内容：设备购买

②合同金额：6,282,000 欧元。

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

   佛山市海天调味食品股份有限公司 2021 年半年度报告

27 / 139

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股
送股 公积金转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 3,240,443,208 100  324,044,321 648,088,641  972,132,962 4,212,576,170 100

1、人民币普通股 3,240,443,208 100  324,044,321 648,088,641  972,132,962 4,212,576,170 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 3,240,443,208 100  324,044,321 648,088,641  972,132,962 4,212,576,170 100

   佛山市海天调味食品股份有限公司 2021 年半年度报告

28 / 139

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司2021年 5月11日披露了《2020年年度权益分派实施公告》，按公司总股本3,240,443,208

股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 2股，送红股 1股，本次转送股本方案实施后，

公司总股本由 3,240,443,208 股增至 4,212,576,170 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截止报告期末普通股股东总数(户) 162,936

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 报告期内增减 期末持股数量
比例

(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押、标记或冻结

情况 股东性质

股份状态 数量